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GJYKATA KUSHTETUESE 

 KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT 

DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

 

 

FATURË PËR ARKËTIM 

 

Nr.  _____  datë ___.___.202__ 

 

 

Me anë të kësaj fature1 kërkojmë që Banka e Nivelit të Dytë të pranojë nga klientë (persona/ 

persona fizik / persona juridik) arkëtime, për llogari të institucionit tonë, me emërtime, kode, 

numër identifikimi dhe shuma si më poshtë : 

 

Emri i Institucionit përfitues:                                 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

Kodi i Institucionit përfitues:                                1063003 

Nipti i Institucionit përfitues:                                L72216451J 

Kodi i Degës së Thesarit ku vepron:                     3535 Tiranë 

 

 

 

ID Përshkrimi i të ardhurave Shuma që 

e 
Emërtimi  

Kodi i Llog. 

Ekonomike 

Arkëtohet 

Detyrimit (Lekë) 

  
Tarifë shërbimi për marrjen e dokumentacionit në 
formë të fotokopjuar    

7111008  

  
Tarifë shërbimi për dhënien e dokumentave me 
CD 

7111008  

    

  T O T A L I     

 

 

INSTITUCIONI                  KLIENTI 

 

 

Nëpunës Zbatues 

 

Valbona Leka      ___________________________ 

                                                
1 Fatura për arkëtim hartohet në 2(dy) kopje, nga te cilat 1(një) kopje e nënshkruar së bashku me mandatin e pagesës bankare, duhet të dorëzohen 

në Kolegjin e Posaçëm të Apelimit, në momentin e paraqitjes për të marrë dokumentacionin e kërkuar. 

 

http://www.kpa.al/

